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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61326511U

2. Data e Regjistrimit 26/01/2026
3. Emri i Subjektit HI INNOVATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Park,Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 
336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, Bashkia 
Shijak, kodi postar 2013. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të trajnimit profesional, edukimit 
digjital dhe konsulencës për individë dhe biznese; zhvillimi 
dhe ofrimi i programeve të trajnimit të integruara me 
teknologji digjitale dhe inteligjencë artificiale; konsulencë 
për biznese të vogla dhe të mesme (SME); zhvillim 
platformash digjitale mësimore; projekte kërkimore dhe 
inovative  në fushën e arsimit, teknologjisë dhe turizmit të 
qëndrueshëm,bashkëpunime me institucione akademike, 
startup-e dhe partnerë vendas e ndërkombëtarë, si dhe çdo 
veprimtari tjetër e ligjshme e lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me sa më sipër. Qëllimi i veprimtarisë është ofrimi 
i trajnimeve profesionale, shërbimeve të konsulencës dhe 
zgjidhjeve digjitale për individë dhe biznese, me fokus në 
inteligjencën artificiale, inovacioni,zhvillimin e aftësive 
digjitale dhe praktikat e qëndrueshme në ekonomi dhe 
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turizëm.

Gentiana Rrapaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2026 Deri: 15/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florentina Arifaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentiana Rrapaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Valbona Begolli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Jonida Hida
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gentiana.rrapaj@albpastrim.al  
Telefon: 0674099110  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-565352-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E79AA7-0545-4DB0-B9FC-6A8C8D3BB5D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC1D28F-BFBA-4F8C-91EB-CBDBF5B500E4

